

Příloha č.1

ROZPOČET - DODÁVKA STRIPOVACÍ VĚŽE PRO ČERPACÍ STANICI HOLEŠOV

POLOŽKA	Počet jednotek	Jednotka	Jednotková cena	Cena celkem v Kč
Demontáž stávající aerační věže				
Práce autojeřábu	12	hod	1 000	12 000
Demontážní práce	50	hod	290	14 500
Doprava pracovníků	360	km	9	3 240
Demontáž nosné ocelové konstrukce věže	1	soub	12 000	12 000
Likvidace odpadu pouze plastu včetně výplně věže bez oceli	1	soub	15 000	15 000
Odvoz odpadu na skládku	260	km	32	8 320
				65 060
Dodávka nové aerační věže				
Výroba aerační kolony z potravinářského plastu PP	1	soub	166 800	166 800
Výplň aerační kolony	1	soub	54 490	54 490
Materiál VZT	1	soub	33 500	33 500
Doplňkový materiál	1	soub	9 500	9 500
				264 290
Montáž nové aerační věže				
Montáž kolony, smontování pláště a dopasování potrubí	150	hod	290	43 500
Příprava výplně - řezání výplně	144	hod	290	41 760
Montáž na místě	147	hod	290	42 630
Montáž VZT	38	hod	290	11 020
Práce autojeřábu	20	hod	1 000	20 000
				158 910
Dopravní náklady k aerační věži				
Doprava věže do Holešova	360	km	32	11 520
Doprava výplně	360	km	32	11 520
Doprava pracovníků	1260	km	9	11 340
				34 380
Dodávka a montáž nové ocelové konstrukce pod věž				
Dodávka ocelových profilů	2	t	18 500	37 000
Montáž ocelových profilů, svařování a včetně kotvení	2	t	10 500	21 000
Povrchová úprava ocelových profilů	2	t	16 500	33 000
Doplňkový materiál	1	soub	8 500	8 500
Doprava	360	km	32	11 520
				111 020
Dodávka a montáž dalšího filtru				
Výroba filtru	1	soub	28 500	28 500
Kompletace	16	hod	290	4 640
Plnění (materiál)	80	kg	105	8 400
				41 540
Cena celkem v Kč bez DPH				675 200

Nabídka zahrnuje přípravné práce, montáž, demontáž, dopravní náklady a veškeré materiálové náklady.

V Brně dne 27.4.2017